
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
 
OGGETTO: Saggi finali degli studenti – A.A. 2023/2024 – decreto nomina commissione  
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Piano di Indirizzo per l’A.A. 2023/2024 approvato dal Consiglio Accademico nella 
seduta del 22/11/2023; 

RICHIAMATA la propria nota Prot. 1037/III/8 29/02/2024 - concernente la programmazione 
dei Saggi di Classe, dei Concerti finali degli studenti e dei concerti solistici con l’Orchestra per 
l’A.A. 2023/2024: 

CONSIDERATA la scadenza del 17 giugno 2024 per la segnalazione da parte dei docenti degli 
studenti candidati alle selezioni;  

VISTE le segnalazioni degli studenti che stanno pervenendo da parte dei Docenti del 
Conservatorio; 

RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature pervenute;   
 
ACQUISITA la disponibilità dei Docenti in merito alla composizione della commissione 
esaminatrice preposta all’espletamento delle succitate audizioni; 
 

DECRETA 
Di nominare e convocare la seguente commissione esaminatrice preposta alla valutazione degli 
studenti per i concerti finali: 

Commissione Ruolo Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Marco Ciccone Presidente 

giovedì 20 giugno 
2024 

Ore 9.30 
 Auditorium  

Prof. Maria Fabiani Componente 
Prof. Stefano Morgione Componente 

 

IL DIRETTORE  
          M° Roberta De Nicola  

 
 
 
 
RDN/pp 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003383 DEL 17-06-2024 - [UOR: SI000011 - Classif. III/08] - Rep. Decreti a fi... n. 94/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-06-17T13:32:14+0200
	Roberta De Nicola




